LE NOUVEAU MOTEUR TÉLESCOPIQUE
POUR PORTAILS À VANTAIL BATTANT.
LA SOLUTION IDÉALE POUR
LES ACCÈS RÉSIDENTIELS
ET PIÉTONS.
NICE TOO,
ÉLÉGANT ET POLYVALENT
TOO3000 TOO4500

s'adapte à tous les types de portails à battant.
Design linéaire, idéal pour les contextes architecturaux
modernes.
Fiabilité et durée dans le temps, grâce à la structure robuste
en aluminium peint aux poudres d'époxy ; tige en acier inox.
Compartiment pratique pour les branchements :
accès rapide aux éléments internes placés dans
le compartiment supérieur du moteur.
Simplicité d'installation, aucune soudure avec les étriers
fournis et la fixation arrière facilement réglable.
Déblocage pratique : avec une clé Nice personnalisée
dans la partie supérieure du moteur.
Centrale de commande conseillée : Mindy A60.
Disponible en versions pratiques en kit.
CODE DESCRIPTION
TOO3000 MOTEUR TÉLESCOPIQUE, 230 Vca, POUR VANTAUX JUSQU'À 3 MÈTRES ET 300 kg
TOO4500 MOTEUR TÉLESCOPIQUE, 230 Vca, POUR VANTAUX JUSQU'À 4,5 MÈTRES ET 250 kg
TOO3000KCE KIT POUR L'AUTOMATISATION DE PORTAILS À BATTANT AVEC VANTAUX JUSQU'À 3 m
ET 300 kg, 230 Vca, POUR MONTAGE EXTÉRIEUR.
TOO4500KCE KIT POUR L'AUTOMATISATION DE PORTAILS À BATTANT AVEC VANTAUX JUSQU'À 4,5 m

Compatible avec la centrale
de commande Moonclever MC424L :
• programmation facile avec touche unique ;
• embrayage avec sécurité anti-écrasement ;
• mémorisation des fins de course en ouverture
 et fermeture en auto-apprentissage ;
• programmation du temps de pause ;
• vantail pour piétons ;
• ralentissement en ouverture et fermeture ;
• fiable grâce à la détection d'obstacles ;
• possibilité de raccordement aux bords sensibles 8,2 KOhm ;
• fonctionnement en absence de courant avec batteries
 en option (PS124) pouvant être insérées dans la centrale.
Disponible en versions pratiques en kit.
CODE DESCRIPTION
TOO3024 MOTEUR TÉLESCOPIQUE, 24 Vcc, POUR VANTAUX JUSQU'À 3 MÈTRES ET 300 kg
TOO4524 MOTEUR TÉLESCOPIQUE, 24 Vcc, POUR VANTAUX JUSQU'À 4,5 MÈTRES ET 250 kg
TOO3024KCE KIT POUR L'AUTOMATISATION DE PORTAILS À BATTANT AVEC VANTAUX JUSQU'À 3 m
ET 300 kg, 24 Vcc, POUR MONTAGE EXTÉRIEUR. COMPATIBLE AVEC SOLEMYO
TOO4524KCE KIT POUR L'AUTOMATISATION DE PORTAILS À BATTANT AVEC VANTAUX JUSQU'À 4,5 m
ET 250 kg, 24 Vcc, POUR MONTAGE EXTÉRIEUR. COMPATIBLE AVEC SOLEMYO
DIMENSIONS
DÉBLOCAGE PRATIQUE
À CLÉ